Об установлении публичного сервитута

Решение акима села Жетыбай Каракиянского района Мангистауской области от 3
февраля 2025 года № 15
      В соответствии со ,  Земельного кодекса Республики Казахстан, аким статьями 19 69
села Жетыбай РЕШИЛ:
      1. Установить акционерному обществу "QAZAQGAZ AIMAQ" публичный сервитут
сроком на 10 (десять) лет, без изъятия участков у землепользователей земельных
участков общей площадью 0,4873 гектар на территории в селе Жетыбай для
размещения и эксплуатации газопровода низкого давления, согласно  к приложения
настоящему решению.
      2. Государственное учреждение "Аппарат акима села Жетыбай" в установленном
законодательством порядке обеспечить:
      1) направление настоящего решения на официальное опубликование в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Каракиянского
района после его официального опубликования.
      3. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      Аким села Жетыбай Т. Кошкинов

 Приложение к решению
 акима села Жетыбай от
 " 3 " февраля 2025 года
 № 15

Перечень земельных участков устанавливаемых публичный сервитут

Наименование категории земель и
землепользователей

Всего земель, га

Земли населенного пункта

АО "QAZAQGAZ AIMAQ" 0,4873

в том числе:

1 13-197-006-995 0,0039

2 13-197-006-1129 0,0056

3 13-197-006-340 0,0030

4 13-197-006-324 0,0029

5 13-197-006-287 0,0026

6 13-197-006-160 0,0030

7 13-197-006-249 0,0030

8 13-197-006-206 0,0030

9 13-197-006-326 0,0026

10 13-197-006-443 0,0005

11 13-197-006-400 0,0030

12 13-197-006-366 0,0030

13 13-197-006-345 0,0030

14 13-197-006-297 0,0030

15 13-197-006-380 0,0030

16 13-197-006-318 0,0030

17 13-197-006-703 0,0064

18 13-197-006-869 0,0030

19 13-197-006-526 0,0030

20 13-197-006-263 0,0030

21 13-197-006-161 0,0030

22 13-197-006-583 0,0030

23 13-197-006-964 0,0030

24 13-197-006-362 0,0030

25 13-197-006-361 0,0009

26 13-197-006-519 0,0023

27 13-197-006-918 0,0030

28 13-197-006-523 0,0030

29 13-197-006-238 0,0030

30 13-197-006-354 0,0030

31 13-197-006-567 0,0030

32 13-197-006-381 0,0030

33 13-197-006-194 0,0030

34 13-197-006-098 0,0048

35 13-197-006-286 0,0030

36 13-197-006-183 0,0030

37 13-197-006-302 0,0030

38 13-197-006-353 0,0030

39 13-197-006-370 0,0030

40 13-197-006-905 0,0030

41 13-197-006-272 0,0030

42 13-197-006-170 0,0021

43 13-197-006-346 0,0009

44 13-197-006-446 0,0025

45 13-197-006-563 0,0030

46 13-197-006-335 0,0030

47 13-197-006-288 0,0030

48 13-197-006-537 0,0030

49 13-197-006-317 0,0030

50 13-197-006-379 0,0030

51 13-197-006-655 0,0040

52 13-197-006-415 0,0030

53 13-197-006-204 0,0019

54 13-197-006-325 0,0020

55 13-197-006-357 0,0028

56 13-197-006-328 0,0030

57 13-197-006-1056 0,0012

58 13-197-006-1064 0,0008

59 13-197-006-373 0,0013

60 13-197-006-349 0,0040

61 13-197-006-548 0,0042

62 13-197-006-1397 0,0032

63 13-197-006-1007 0,0008

64 13-197-006-981 0,0035

65 13-197-006-1148 0,0033

66 13-197-006-1071 0,0011

67 13-197-006-932 0,0029

68 13-197-006-025 0,0024

69 13-197-006-344 0,0040

70 13-197-006-306 0,0030

71 13-197-006-109 0,0052

72 13-197-006-305 0,0030

73 13-197-006-296 0,0030

74 13-197-006-097 0,0030

75 13-197-006-166 0,0030

76 13-197-006-934 0,0028

77 13-197-006-235 0,0081

78 13-197-006-690 0,0060

79 13-197-006-384 0,0030

80 13-197-006-958 0,0030

81 13-197-006-208 0,0030

82 13-197-006-1571 0,0009

83 Земли населенного пункта 0,2419

Всего 0,4873

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан